PAGE
5

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАВКАЗСКАЯ
РЕШЕНИЕ

29 мая  2023 года                                                                                         №  81/459

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15-22

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №15-01,  в соответствии со статьями 22 и 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона Краснодарского края
от 8 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, территориальная избирательная комиссия Кавказская РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 15-22  в количестве 15 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Андрозян Анжела
Гагиковна
	Краснодарское региональное отделение Общественной организации Всероссийской Политической партии «Гражданская Сила»

	2.
	Аскольская Оксана Николаевна
	Кавказское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3.
	Ахиджанова Людмила Кеварковна
	собрание избирателей по месту работы

	4.

	Демурчян Елена
Ашотовна
	Региональное отделение социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ  ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»  в Краснодарском крае

	5.

	Евенко Анна Николаевна
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае

	6.

	Евсикова Вера Юрьевна
	Кавказское районное отделение Краснодарского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	7.

	Ефремова Екатерин Александровна
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	8.

	Иванова Арменуи
Вараздатовна
	собрание избирателей по месту работы

	9
	Конох Ирина
Викторовна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	10.
	Маркосян Славик
 Аршакович
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае

	11.
	Радченко Людмила Васильевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"

	12.
	Рязанова Ирина
Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы

	13.

	Скоркина Светлана Рудольфовна
	Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Краснодарском крае

	14.

	Хошбекян Наира
Суриковна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	15.

	Чрагян

Алина Григорьевна
	собрание избирателей по месту работы

Сведения о членах участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15-22  с правом решающего голоса прилагаются.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, участковую избирательную комиссию избирательного участка       № 15-22.

3.  Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Кавказская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за исполнением пунктов 2 и 3 данного решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская Е.И.Цымбаленко.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская

               Н.Д.Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кавказская                                        Е.И.Цымбаленко
Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Кавказская

от 29.05.2023 г. №  81/459
Сведения о кандидатурах в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15-22
	№ п/п
	Фамилия, имя,

отчество

	Год

рождения
	Образование
	В том

числе

юридическое
	Место работы

(род занятий)
	Должность
	Является

государственным или муниципальным

служащим

(да/нет)

	Номер
телефона
	Имеет

ли опыт

работы

в избирательных комиссиях

(да/нет)
	Субъект

выдвижения

	1.
	Андрозян Анжела Гагиковна

	Краснодарским региональным отделением общественной организации Всероссийской Политическое партии «Гражданская Сила»

	2.
	Аскольская Оксана Николаевна
	1979
	высшее
	нет
	МБОУ СОШ №19
	учитель физики
	нет
	8(918)070-15-75
	да
	Кавказское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3.
	Ахиджанова Людмила Кеварковна

	собрание избирателей по месту работы

	4.

	Демурчян Елена Ашотовна
	1987
	высшее
	нет
	МБОУ СОШ №19
	библиотекарь
	нет
	8(918)045-96-92
	да
	Региональное отделение социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ  ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»  в Краснодарском краекрае

	5.

	Евенко Анна Николаевна

	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае

	6.

	Евсикова Вера Юрьевна

	Кавказское районное отделение Краснодарского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	7.

	Ефремова
Екатерин
Александровна
	1983
	высшее
	нет
	временно не работает

	нет
	8(918)011-55-81
	нет
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	8.

	Иванова
Арменуи
Вараздатовна
	1983
	высшее
	нет
	МБОУ СОШ №19
	учитель начальных классов
	нет
	8(918)126-86-60
	да
	собрание избирателей по месту работы

	9
	Конох Ирина Викторовна
	1976
	высшее
	нет
	МБОУ СОШ №19
	учитель географии
	нет
	8(918)381-52-56
	да
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	10.
	Маркосян Славик Аршакович

	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае

	11.
	Радченко Людмила Васильевна

	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"

	12.
	Рязанова Ирина Алексеевна
	1975
	высшее
	нет
	МБОУ СОШ №19
	директор
	нет
	8(918)294-15-28
	да
	собрание избирателей по месту работы

	13.

	Скоркина Светлана Рудольфовна

	Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Краснодарском крае

	14.

	Хошбекян Наира Суриковна
	1985
	высшее
	нет
	МБОУ СОШ №19
	учитель английского языка
	нет
	8(918)070-86-58
	да
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	15.

	Чрагян

Алина Григорьевна
	198
	среднее специальное
	нет
	ГБУЗ «КЦРБ» МЗ КК
	медсестра
	нет
	8(918)384-19-42
	да
	собрание избирателей по месту работы